17/01/2024, 08:57 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/94189632/03AFcWeA4Z5mBSmPufA8EVOhBvoqBxVNnTlEnNpHh-8H0voIwFlKlwuQkucNAv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 011/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024 - GPMU.

PORTARIA Nº 011/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024 -
GPMU.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições, que lhe confere o Art. 76, inciso XI, da Lei
Orgânica Municipal e,
CONSIDERANDO carta de renúncia do Sr. Francisco José
Bezerra Carvalho, do Cargo de Diretor da Escola Municipal
Professora Maria Gorete de Carvalho Macedo,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o Sr. FRANCISCO JOSÉ
BEZERRA CARVALHO, inscrito no CPF/MF n°
011.389.124-50, ocupante do cargo em comissão de Diretor da
Escola Municipal Professora Maria Gorete de Carvalho
Macedo, do Município de Upanema/RN.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:94189632

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2024. Edição 3202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/